２０２４年（令和６年）6 月４日

保護者・生徒の皆様

福山市立神辺中学校

今年度の第１回定期試験について（お知らせ）

向暑の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて，今年度の第１回定期試験の日程は以下の通りとなっております。ご確認をお願いい

たします。また，学級閉鎖，臨時休校等で日程が変更する場合があります。その際はあらた

めてお知らせいたします。

第１回定期試験（９教科） ６月１８日（火）１９日（水）

  第２回以降の定期試験の日程については別途連絡します。

【備考】

・定期試験１週間前から試験最終日まで部活動停止となります。

・試験当日欠席した場合，学校での後受験は実施しません。

※出席停止・特別欠席の場合は除きます。